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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
for Jutheka, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus N, den 21/10 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
René Ferrer Ruiz 
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Til kapitalejerne i Jutheka  Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Jutheka Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for perioden 1. juli 
2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 
30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 21/10 2024 
 
Baker Tilly Denmark 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 35257691 
 
 
Henrik Sadolin Jørgensen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33281 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
62

T0
-X

W
A4

Y-
D

Y0
6M

-U
3S

N
W

-6
0O

D
U

-Z
VW

ZE



 Selskabsoplysninger 
  
  
 

 6 

Selskabet Jutheka 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
Præsteager 29 
8200  Aarhus N 

  
    
  CVR-nr: 38 95 32 30 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
  
  
Direktion René Ferrer Ruiz 
  
Revisor  Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Poul Bundgaards Vej 1  
  2500 Valby 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være deltager i Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning, Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab og i øvrigt foretage investeringer i kapitalandele samt andre aktiviteter, der efter 
direktionens skøn står i forbindelse hermed. 
  
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for Jutheka, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for 2023/24 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt 
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i 
det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel 
 

5 år 0 % 

    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
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Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
62

T0
-X

W
A4

Y-
D

Y0
6M

-U
3S

N
W

-6
0O

D
U

-Z
VW

ZE



 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2023/24 2022/23 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  1.588.235 1.513.663 
   

 1 Personaleomkostninger  -908.153 -811.532 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -45.290 -22.645 
   Andre driftsomkostninger  -84.965 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  549.827 679.486 
   

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  2.153.214 2.838.666 
   Andre finansielle indtægter  3.331 16.219 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  78.542 40.495 
   Andre finansielle omkostninger  0 -486 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.784.914 3.574.380 
   

   Skat af årets resultat  -605.932 -726.757 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.178.982 2.847.623      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.665.767 2.168.957 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.153.214 678.666 
   Overført resultat  -2.639.999 0 
     

 DISPONERET I ALT  2.178.982 2.847.623      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 430.256 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 430.256 
     

   Kapitalandele i kapitalinteresser  4.953.321 5.440.106 
   Andre tilgodehavender  0 237.238 
     

 Finansielle anlægsaktiver  4.953.321 5.677.344      

   ANLÆGSAKTIVER  4.953.321 6.107.600 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.133.851 845.495 
   Andre tilgodehavender  300.000 500.000 
     

 Tilgodehavender  2.433.851 1.345.495      

   Likvide beholdninger  106.683 253.636 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.540.534 1.599.131      

   

 AKTIVER  7.493.855 7.706.731 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Virksomhedskapital  300.000 300.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  3.244.519 3.731.304 
   Overført resultat  0 0 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.665.767 2.168.957 
     

   EGENKAPITAL  6.210.286 6.200.261 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  640.529 535.376 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  640.529 535.376      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 8.000 
   Selskabsskat  500.779 836.229 
   Anden gæld  134.261 126.865 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  643.040 971.094      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  643.040 971.094 
     

   

 PASSIVER  7.493.855 7.706.731 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo  300.000 300.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  300.000 300.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  3.731.304 3.052.638 
 Vedtaget udbytte i datterselskab  -2.640.000 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  2.153.214 678.666 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  3.244.518 3.731.304      

 Årets resultat  -2.640.000 0 
 Overførsel for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  2.640.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  0 0      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  2.168.957 2.372.915 
 Udloddet udbytte  -2.168.957 -2.372.915 
 Foreslået udbytte  2.665.767 2.168.957 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  2.665.767 2.168.957      

   EGENKAPITAL  6.210.286 6.200.261 
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 Noter 
  
   
   
 2023/24 2022/23 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  663.838 566.364 
 Pensioner  240.000 240.000 
 Andre omkostninger til social sikring  4.315 5.168 
     

 908.153 811.532 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

René Ferrer Ruiz
JUTHEKA HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR: 33866968
Adm. direktør
Serienummer: 6b2327ac-e3b9-4ef6-a768-4d632ec2dbd7
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-10-28 21:52:14 UTC

Povl Henrik Sadolin Jørgensen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Baker Tilly
Serienummer: e36184d0-cdb4-4e0d-ba5a-e04e65cd5272
IP: 91.221.xxx.xxx
2024-10-30 15:23:43 UTC

René Ferrer Ruiz
Dirigent
Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-11-01 04:02:11 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2024-10-28 21:51:24 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                                            
  2024-10-28 21:51:25 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                                                                                                 
  2024-10-28 21:51:25 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Povl Henrik Sadolin Jørgensen"                                                                                                    
  2024-10-28 21:51:26 UTC   René Ferrer Ruiz                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                                                                          
  2024-10-28 21:51:29 UTC   Penneo system                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-10-28 21:51:29 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-10-28 21:52:08 UTC   Penneo system                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-10-28 21:52:08 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-10-28 21:52:09 UTC   Penneo system                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-10-28 21:52:14 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as adm. direktør, dirigent, adm. direktør, dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, dirigent, dirigent  
  2024-10-28 21:52:14 UTC   René Ferrer Ruiz                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Povl Henrik Sadolin Jørgensen" at "hsj@bakertilly.dk"                                                                          
  2024-10-28 22:01:29 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-29 07:19:47 UTC   Povl Henrik Sadolin Jørgensen   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 06:58:08 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 07:54:32 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 15:23:01 UTC   Povl Henrik Sadolin Jørgensen   91.221.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 15:23:06 UTC   Povl Henrik Sadolin Jørgensen   91.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-10-30 15:23:07 UTC   Penneo system                   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-10-30 15:23:08 UTC   Povl Henrik Sadolin Jørgensen   91.221.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 15:23:39 UTC   Penneo system                   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-10-30 15:23:39 UTC   Penneo system                   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-10-30 15:23:39 UTC   Povl Henrik Sadolin Jørgensen   91.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-10-30 15:23:44 UTC   Povl Henrik Sadolin Jørgensen   91.221.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                            
  2024-10-30 15:25:45 UTC   René Ferrer Ruiz                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                                                                          
  2024-10-30 15:30:41 UTC   René Ferrer Ruiz                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 22:07:14 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 22:14:06 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-30 22:48:16 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-31 15:33:09 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-31 15:33:20 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-31 15:33:24 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-31 15:33:29 UTC   René Ferrer Ruiz                87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-10-31 17:58:51 UTC   René Ferrer Ruiz                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2024-11-01 04:01:28 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-11-01 04:01:28 UTC   René Ferrer Ruiz                80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-11-01 04:02:03 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-11-01 04:02:03 UTC   René Ferrer Ruiz                80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2024-11-01 04:02:04 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2024-11-01 04:02:12 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                          
  2024-11-01 04:02:12 UTC   René Ferrer Ruiz                80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as adm. direktør, dirigent, adm. direktør, dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, dirigent, dirigent  
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